BRIXEN SWIM MEETING
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BRIXEN
SWIM
MEETING RISULTATI RIEPILOGATIVI
200 Farfalla Serie
Bressanone, Domenica 21/05/2023 - 16:42
Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 FERRARI SOFIA 2006 BLU SSD ARL
2 1 5 ANDREASI NICOL 2005 BOLZANO NUOTO
3 1 3 AMICONE AURORA 2009 RARI NANTES ALA
4 1 2 BISINELLI CAMILLA 2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO
5 1 7 DALLAFIOR CHIARA 2007 NUOTATORI TRENTINI
6 1 6 VEZZALI ANTONIA PENELOPE 2009 RARI NANTES ALA
7 1 1 PEROLARI FEDERICA 2009 BLU SSD ARL
8 1 8 UNGERANK MARIE 2010 POLISPORTIVA VIPITENO
9 2 4 MOSCONI JOSEPHINE 2010 POL COMUNALE RICCIONE
10 2 3  MINZONI LARA 2009 POLISPORTIVA VIPITENO
11 2 6 NDRIA KATRIN 2010 NUOTATORI TRENTINI
12 2 2 KAINDL LOTTA 2010 Tiroler Wassersportverein
- 2 5 BELLOTTIVITTORIA 2008 NUOTATORI TRENTINI
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Assoluti Femmine

Tempo

02:21.67
02:27.41
02:37.33
02:37.40
02:37.75
02:38.06
02:40.99
02:41.27
02:53.65
02:58.31
03:05.14
03:05.91
ASS

Pti

9.00
7.00
9.00
7.00
9.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

